
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -SOVERATO 1-  
Via Olimpia, 14 - 88068 SOVERATO (CZ) 

     Tel. 096721161 Email: czic869004@istruzione.it  PEC: czic869004@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.: CZIC869004 - CF: 84000710792 - Codice Univoco ufficio: UFKGA0 

 

PROT. N. 3446 del 22/03/2022 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione 

 

 

 

Cod. Prog.: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-275 

Codice CUP: J39J21009310006 

CIG: Z333525F75 

 

 Alla Sez. di Pubblicità Legale –  

Albo on-line di Istituto  
 

 

 

 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva RDO – MEPA relativa al progetto avente 

titolo “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”.  

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. Prot. 1535 – C/14 del 10/02/2022, è 

stata indetta una gara tramite RDO sul MEPA per la fornitura e 

l'installazione di attrezzature tecnologiche per il progetto avente titolo 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”, 

finanziato per un importo complessivo pari ad € 51.713,18, IVA inclusa. 

 

 

 

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it


 

 

 
 

 

 

VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 2953978 (d’ora in poi RDO) su 

piattaforma MEPA sono state invitate le seguenti ditte: 

 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 ABINTRAX S.R.L. 07644780723 07644780723 

2 KERNEL 02127680797 02127680797 

3 MEDIA TECNO STORE SRLS 15514131000 15514131000 

4 SESTITO ROBERTO 03058710793 SSTRRT82M26C352H 

5 SIAD SRL 01909640714 01909640714 

 

VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 

 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 ABINTRAX S.R.L. 07644780723 07644780723 

2 MEDIA TECNO STORE SRLS 15514131000 15514131000 

3 SESTITO ROBERTO 03058710793 SSTRRT82M26C352H 

4 SIAD SRL 01909640714 01909640714 

 

 

VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo 

Codice dei Contratti Pubblici”;  

 

VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio 

del minor prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  

 

VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  

 

EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 

18/04/2016 tutti con esito regolare; 

 

VISTA  la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha 

comportato l’aggiudicazione a favore della Ditta ABINTRAX S.R.L. (P.IVA 

07644780723);  

 

VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  

 

RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta ABINTRAX S.R.L. (P.IVA 07644780723); 

congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al 

progetto 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-275 avente titolo “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”;  



 

 

 
 

 

 

DETERMINA 

 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art.2 

di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Ditta ABINTRAX S.R.L. (p.iva 

07644780723) per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo 

contrattuale di € 34.112,00 al netto di IVA a fronte di un importo complessivo a base di gara 

di € 39.844,59 al netto di IVA 

 

Art.3 

Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale - 

Albo on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato un’offerta valida 

nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. lgs 50/2016. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Renato Daniele) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 


